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Firma Profil af den Danske   
IT-virksomhed Try Us ApS. 
 

IT-virksomheden Try Us ApS. blev startet i 2001 af 
direktør Gert Nielsen Fleron og  
hans hustru Maria Fleron. 
Try Us ApS har i dag udviklet sig til at være en af  
Danmarks førende online forretninger, inden for salg 
af IT-sikkerhed til privat og mindre virksomheder. 

Virksomheden har i dag ca. 13.500 betalende  

licenskunder, samt ca. 15.000 brugere af vores  

gratisprogrammer. Over 30.000 har tilmeldt sig  

nyhedsbrevet, som udsendes en gang ugentligt. 



Dansk IT-firma er på kort tid blevet en af markedets største spillere inden for 
antivirusprogrammer og andre nødvendige sikkerheds programmer til private 
og mindre virksomheder uden. (Starten - November 2001) 
 
Efter at  Gert Nielsen Fleron i 2001 afsluttede et konsulentprojekt for IT-firmaet Lindhardt Datasik­
kerhed, havde ingen af parterne regnet med, at samarbejdet skulle fortsætte ad helt nye spor.  
Gert Fleron havde imidlertid sporet et hidtil overset marked - salg af sikkerhedssoftware til 
privat og mindre virksomheder. 

Lindhardt Datasikkerhed er bl.a. distributør af antivirusprogrammet Panda til større virksomheder, 
og med en aftale om retten til at betjene det private marked samt små virksomheder, havde Gert 
Nielsen Fleron et godt kort på hånden, da han sammen med sin hustru Maria i november 
2001startede Try Us ApS. Endnu bedre blev det, da Internetportalen Jubii Danmark, kort efter 
sagde ja til at markedsføre produktet og henvise til Try Us ApS, på grund af den uhørt lave pris, høj 
funktionalitet og unik  dansk telefon support. 

Det gav en kanonstart med 12.000 salg i løbet af de første otte måneder. 

Konceptet har succes. Godt et år efter starten har Try Us Aps solgt mere end 20.000 Panda-
licenser i Danmark til private og helt små virksomheder til en pris på ca. 300 kr. Programmet er på 
dansk, og med i prisen følger dansk telefonsupport. 

Konceptet er egentlig enkelt - Prisen kan køres helt i bund ved online handel, hvor 
distributionsomkostningerne er minimale. Og med stadigt flere ADSL- forbindelser er antallet af  
CD - forsendelser kraftigt dalende. Folk kan henter programmet online på få minutter. 
Markedsføring overlades til udvalgte partnere - i Danmark f.eks. Jubii, Yahoo!, DLG og adskillige by- 
og netværksportaler.  

Yahoo, opretter endda et særligt sikkerhedscenter på sit site i Danmark, og implementerer det 
herefter i både Norge og Sverige. 

Det er oplagt, at avancerne er minimale med det valgte prisniveau, der udgør mindre end en 
tredjedel af den normal detailpris. Men dels handler det om mængde, dels er antivirusprogrammet i 
sig selv meget brugervenligt. Det installeres næsten automatisk og opdaterer herefter sig selv, hver 
gang man går på nettet. Kun de helt uerfarne PC- brugere kan have problemer, og for dem er den 
danske telefonsupport en uvurderlig hjælp, siger Gert Nielsen Fleron. 

Telefonsupporterne sidder i et kontor, indrettet i ægteparret Flerons store lejlighed i det centrale 
København. Desuden er en række freelance supportere tilknyttet firmaet i et telefonnetværk, og er 
der brug for teknisk specialviden, kan Try Us Aps trække på alle ressourcer hos Lindhardt 
Datasikkerhed.  

Ud over antivirusprogrammet Panda forhandler Try Us Aps bl.a. på verdensplan det 
danskproducerede og prisbelønnede DialGuard, som effektivt spærrer modemet for uønskede 
udgående opkald og de ofte meget høje telefonregninger. Desuden står Try Us for salg og 
distribution af BitGuard personlig firewall der som Panda og DialGuard er endnu et produkt, 
skræddersyet til private og til mindre virksomheder, hvis computere ikke er bundet sammen i en 
fælles server. 
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Virksomheden 2005 
 
 

Gert Nielsen Fleron har gennem årene udviklet Try Us ApS, til i dag at være, et totalt udviklet  
online koncept, der henvender sig specifikt til private slutbrugere og mindre virksomheder. 
Try Us ApS tilbyder alle genre af IT- sikkerheds produkter, som i dag af IT eksperter, anses for en 
absolut nødvendighed for at leve et sikkert liv på nettet. 
Try Us ApS har med sin store erfaring, udvalgt de bedste produkter på markedet, inden for  
Antivirus – Firewall – Spam – Spyware – Reparations værktøjer – Net filtre samt andre relevante 
produkter til PC brugere. Mange af produkterne sælges ikke kun i Danmark, men worldwide, da  
Try Us ApS har opnået ret til at sælge produkterne under eget brand. 
 

På hjemmesiden er der et indbygget butikssystem, med afregning i flere valutaer, samt et 
web-support system som gør det muligt for freelance supportere at logge sig ind i systemet og 
yde support 24 timer i døgnet. 
Der er i systemet også opbygget et automatisk mail system, som udsender opfølgnings mail 
på nye kunder som henter prøve versioner fra vores hjemme side. 
 
Try Us ApS er i dag  især kendt for deres danske support, samt danske manualer som Try Us 
ApS har udviklet. Både support og manualer foregår på et sprog og i et tempo, så den almindelige 
bruger har en chance. De mange tilmeldinger til nyhedsbrevet , bevidner også dette faktum. 
 

Sidste nyt. 
 
Try Us ApS har indgået en samarbejdsaftale med firmaet PCPanik. Firmaet har på lige fod med Try 
Us ApS specialiseret sig i at løse privat og mindre virksomheders PC problemer. PCPanik benytter 
sig i høj grad af fjernsupport og tilbyder et abonnement på vedligeholdelse af abonnentens PC via 
fjernsupport. PCPanik kan også tilbyde besøg hos den enkelte eller indlevering. 
  
Fremtiden for hjælp til PC brugere… 
 

 

Familien Danmark og de mange mindre firmaer, der er brugere af PC, har i dag ofte mere 
end en PC og ofte, er der tale om både stationære samt bærbare PCér. Det er i dag også meget 
almindeligt at man har små netværk, såvel traditionelle som wireless. Dette har medvirket til 
yderligere forvirring, og det kan være utroligt vanskeligt at vide hvilke programmer, man skal have 
på sin PC, for at undgå de farer man er udsat på nettet. Der er i dag ligeledes, høje krav til konstant 
opgraderinger og opdateringer til styresystemet. Den øgede brug af PCén i dagligdagen øger jo 
selvfølgelig også chancerne for problemer. 
 
Gert Nielsen Fleron er på grundlag af de mange års erfaring, ikke i tvivl om at der er et stigende 
behov, for et firma, der ligesom Try Us ApS kan dække hele dette koncept. Her lægges der især 
vægt på at når man har hele spektret af software i huset og derfor har erfaring med de enkelte 
programmers processer og indvirkning på hinanden. I modsatte tilfælde, har mange af vores kunder 
fortalt os at supporterne ofte skylder skylden på programmer fra konkurrenter, når man ikke 
umiddelbart kan løse et problem. 
Gert Nielsen Fleron anser det også som en stor styrke at Try Us ApS kan tilbyde kunden, kun at 
handle et sted. 
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Try Us ApS er klar…. 
 

I dag er både virksomheden og konceptet kraftigt styrket siden starten i 2001. Try Us ApS er  
stærkt på vej ud i verden, siger Gert Nielsen Fleron. Vi når i dag ud til en stor del af verdenen og 
har kunder Worldwide. Vi føler os bedre rustet end nogensinde før og vi er 100% klar til at til at 
tage de kommende års udfordringer op.  

 
Nøgle tal for Try Us ApS 

 
Nyhedsbrev: 
Der er pr. september 2005, tilmeldt 30.751 til nyhedsbrevet som udsendes ca. 1 gang pr. uge. 
 

Licenser:  
Der ligger 13.541licenser til gentegning inden for 1-3 år. 
 
Forhandlere: 
Vi har 25 registrerede virksomheder som forhandlere vores produkter. 
 
Markedsføring: 
www.tryus.dk bliver optimeret i søgemaskinerne af det internationale firma NetPointers.com 
  
 

Antal medarbejdere: 
Fuldtid: 
1(Gert Fleron) 
 

Freelance: 
2 webmasters  
2 salg/support 
 
Besøg vores hjemmeside  www.tryus.dk eller direkte http://www.tryus.dk/start.asp?lang=da 
Her kan du se beskrivelser af alle vores produkter og services. 
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